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Jodie Prasser

* 13.07.1996

Auszubildende

Mit der Kamera bei ihrem 2. Ritt am 13.09.2014
in Koln auf Karnitz (10. Platz) beobachtet.



Im Fdhrring

Gemeinsam mit dem Kollegen Daniele Porcu vom Rennstall
von Trainer Peter Schiergen betritt Jodie Prasser den Kdlner
Fuhrring.




Freudig begrifit sie den Trainer fir dieses
Rennen: Roland Schierstadt.




Warten auf Karnitz



Jodie Prasser mit Karnitz



Die Startphase

Bei der ersten Zielpassage fiihrt Adrie de Vries mit Best Love Song
(Nr. 5) das Feld an. Jodie Prasser (2.v.r.) mit Karnitz liegt im Mittel-
feld.




Jodie Prasser
kampft mit
Karnitz um den
Anschluss an
die Spitze.
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Wahrend sich vorne Vinzenz Schiergen mitTin Soldier knapp gegen
Adrie de Vries mit Best Love Song durchsetzt.............

.eee...geht Jodie Prasser mit Karnitz auf Platz 10 am Zielspiegel
vorbei.
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Das Resultat

Koln

2200m -

5 Preis der Vertiva Family Office GmbH - Ausgleich IV (F)

Tin Soldier

Best Love Song
Fine Altomis
Organza

Gods Gift

Avio

Tallevu

Evento

Lucky Buck
Karnitz
Quantum of Solace
The Great Victor
East of Eden

Schiergen, Vinzenz
de Vries, Adrie
Helfenbein, Andreas
Minarik, Filip
Mélls, Jennifer
Schiergen, Dennis
Giesgen, Laura
Ratering, Janine
Hellyn, Stephen
Prasser, Jodie
Frank, Eugen
Pietsch, Alexander
Porcu, Daniele

2600
1100

500
300
200
100
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Recke, C.
Dzubasz, R.
Knuiman/NED, W.
llic, D.

Hofer, Mario
Hellier, S.
Gassen, S.
Weber, Marion
Wolters/NED, C.J.M.
Schierstadt, R.
Bodenhagen, A.
Smith/NED, J.H.
Dewald, H.

Zurick zum Absattelring

4.800,00 €

48
37
162
146
91
104
54
418
116
235
640
274
115










Im Absattelring




