

Prasser, Jodie

Inhaltsverzeichnis

1

13.09.2014

Köln

Bildreportage

Jodie Prasser

* 13.07.1996

Auszubildende



Mit der Kamera bei ihrem 2. Ritt am 13.09.2014
in Köln auf Karnitz (10. Platz) beobachtet.

Im Führring



Gemeinsam mit dem Kollegen Daniele Porcu vom Rennstall von Trainer Peter Schiergen betritt Jodie Prasser den Kölner Führring.





Freudig begrüßt sie den Trainer für dieses Rennen: Roland Schierstädt.





Warten auf Karnitz



Jodie Prasser mit Karnitz

Die Startphase



Bei der ersten Zielpassage führt Adrie de Vries mit *Best Love Song* (Nr. 5) das Feld an. Jodie Prasser (2.v.r.) mit *Karnitz* liegt im Mittelfeld.





Die Zielgerade



**Jodie Prasser
kämpft mit
Karnitz um den
Anschluss an
die Spitze.**





Während sich vorne Vinzenz Schiergen mit *Tin Soldier* knapp gegen Adrie de Vries mit *Best Love Song* durchsetzt.....



.....geht Jodie Prasser mit *Karnitz* auf Platz 10 am Zielspiegel vorbei.

Das Resultat

1010 13.09.2014 Köln 2200m - 4.800,00 €
5 Preis der Vertiva Family Office GmbH - Ausgleich IV (F)

1	Tin Soldier	Schiergen, Vinzenz	2600	Recke, C.	48
2	Best Love Song	de Vries, Adrie	1100	Dzubasz, R.	37
3	Fine Altomis	Helfenbein, Andreas	500	Knuiman/NED, W.	162
4	Organza	Minarik, Filip	300	Ilic, D.	146
5	Gods Gift	Mölls, Jennifer	200	Hofer, Mario	91
6	Avio	Schiergen, Dennis	100	Hellier, S.	104
7	Tallevu	Giesgen, Laura	0	Gassen, S.	54
8	Evento	Ratering, Janine	0	Weber, Marion	418
9	Lucky Buck	Hellyn, Stephen	0	Wolters/NED, C.J.M.	116
10	Karnitz	Prasser, Jodie	0	Schierstädt, R.	235
11	Quantum of Solace	Frank, Eugen	0	Bodenhagen, A.	640
12	The Great Victor	Pietsch, Alexander	0	Smith/NED, J.H.	274
13	East of Eden	Porcu, Daniele	0	Dewald, H.	115

Zurück zum Absattelring







Im Absattelring



Auf der Waage

